OREMUS “ Oratio

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti:
da nobis in eodem Spiritu recta sapere; et de eius semper
consolatione gaudere.

Per Christum Dominum nostrum.

R Amen.

Absoluta oratione, Celebrans benedicit cingulum laneum sine cantu dicens:

V Adiutorium nostrum in nomine Domini.
R Qui fecit coelum et terram.

V Dominus vobiscum.

R Et cum spiritu tuo.

OREMUS Oratio

Domine Iesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis: « Sint lumbi
vestri praecincti, et lucernae ardentes in manibus vestris », in-
funde benedictionem tuam super haec cingula (hoc cingulum)
ut hi famuli tui (hic famulus tuus), illis praecincti (illo prae-
cinctus), facilius et securius in tuo sancto servitio perseverare
valeant (valeat), atque fidelitatis suae, te adiuvante, praemia
sempiterna percipiant (percipiat). Qui vivis et regnas Deus in
saecula saeculorum.

R Amen.

Celebrans aspergit cingulum aqua benedicta et ter adolet incenso.
Postea Celebrans cingit Novitium cingulo laneo dicens:

Praecingat te Dominus zona iustitiae, ut Ei valeas perpetua
castitate servire. In nomine Patri T et Filii et Spiritus Sancti.

R Amen.

POST HOMILIAM
Novitius coram Celebrante genuflexus dicit:

Suscipe me Domine, secundum eloquium tuum et vivam et non
confundas me ab expectatione mea.

Chorus respondet:

Suscepimus Deus, misericordiam tuam in medio templi tui.

Postea dicitur:

Gloria Patri etc...

His dictis Celebrans sedeat et Novitius professionem emittat legendo
clara voce iuxta sequentem formulani:

In nomine SS.mae Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti.
Amen. Anno Dominij -------- die -------- mensis -------- in Ecclesia --------
Civitatis -------- , Ego N.N. Civitatis -------- Dioecesis -------- filius -------- .
voveo, profiteor et promitto Deo omnipotenti, beatae Mariae
semper Virgini, beato Hieronymo Aemiliano Patri Nostro totique
Curiae coelesti et Tibi Patri N.N. Praeposito Generali Ordinis

Clericorum Regularium a Somascha (vel: Tibi Patri N.N. Prae-
posito Provinciali; vel: Tibi Patri N.N. legitime delegato) et
successoribus tuis ad -------- Oboedientiam, Castitatem et Pau-
pertatem: hoc est in communi vivere iuxta Constitutiones
Ordinis factas seu faciendas.

Sic me Deus adiuvet et haec sancta Dei Evangelia (ad haec verba
tangat Evangelium).

Hanc mei oblationem accipiat omnipotens et misericors Deus,
mihique pro sua benignitate concedat ut cum Eo coniungi
valeam.

Ego N.N. scripsi et propria manu subscripsi et ore proprio
pronuntiavi.

Postea Professus ponit chartam ipsam super Altare.
Quibus absolutis, dicitur ORATIO fidelium